
Protokół Nr III

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 28  maja  2024  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.                

W sesji wzięło udział 20 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pan Marcin Myśliwiec.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów,

Pan Łukasz Macias – Radca prawny UMiG w Staszowie.

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów,

Prezesi, Dyrektorzy, Kierownicy jednostek podległych Gminie,

Sołtysi, zaproszeni goście.

Ad. 1    

Pan Tomasz Klimek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie  dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

  Ad. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 16 maja 2024 roku.

4. Przedstawienie raportu o stanie Miasta i Gminy Staszów za 2023 rok.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2024 – 2038 – 
projekt nr 15/24,

b) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok – projekt nr 16/24,

c) utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Staszowie – projekt nr 17/24,

d) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów – projekt nr 18/24,

e) zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej w Staszowie – projekt nr  
19/24,
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f)  wyznaczenia  przedstawicieli  do  reprezentowania  Gminy  Staszów  w  Zgromadzeniu  
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedziba w Rzędowie – projekt
nr 20/24.

6. Wolne wnioski, w tym:

- informacja Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z działalności za okres od 14.05.2024 r. do 
24.05.2024 r. 

7. Zamknięcie sesji.

Nie zgłoszono wniosków, uwag do porządku obrad.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Klimek poddał pod głosowanie

porządek obrad, który został jednogłośnie przyjęty (obecnych było 17 radnych).   

 Ad. 3

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji z dnia 28 maja 2024 r. i przyjęli go przy 18 głosach za

i 1 głosie wstrzymującym się (głosowało 19 radnych).

Ad. 4

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć przedstawił Wysokiej Radzie raport o stanie

Miasta i Gminy Staszów za 2023 rok. Omówił pokrótce wszystkie aspekty opisane w raporcie

i przedstawił zebranym zawartość dokumentu w formie prezentacji multimedialnej (w załączeniu

do protokołu).

Ad. 5 a 

Pani  Henryka  Skowron  –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Staszów  odczytała  projekt  uchwały  

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2024 – 2038

– projekt nr 15/24.

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska przy 18 głosach za i  2 głosach wstrzymujących się (obecnych było 19 radnych)

podjęła

Uchwałę nr III/15/2024

(w załączeniu do protokołu).

      Ad. 5 b

Pani Henryka Skowron przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie

Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok – projekt nr 16/24.

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
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Rada Miejska przy 19 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę nr III/16/2024

(w załączeniu do protokołu).

  Ad. 5 c

Pani  Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów  odczytała  projekt  uchwały  

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Staszowie – projekt nr 17/24. 

Radna Małgorzata Kazimierska zwróciła się z zapytaniem jakie opłaty będą prognozowane dla

uczestników oraz ilu uczestników przewiduje się w różnych kategoriach wiekowych. Dodała, iż

mieszkańcy  gminy  zaczęli  już  dopytywać  o  szczegóły  dotyczące  opłat,  poprosiła  również  

o  informację w jaki sposób zostaną one sfinansowane z budżetu gminy. 

Informacji  w  powyższym  zakresie  udzieliła  Pani  Ewa  Kondek  –  Z-ca  Burmistrza  Miasta  

i  Gminy  Staszów.  Poinformowała,  iż  pobyt  w  Centrum  będzie  zorganizowany  dla  20  osób  

w sposób czasowy, z tego dla 16 w ramach usług dziennych, a dla 4 w ramach usług całodobowych.

Przyznanie  pobytu,  czasu,  zakresu  i  rodzaju  usług  będzie  odbywało  się  na  podstawie  decyzji

administracyjnej poprzedzonej przeprowadzeniem wywiadu środowiskowego, a odpłatność będzie

naliczana na podstawie odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Staszowie. W zakresie opłat wyjaśniła,

iż będą one oparte na dochodach danej osoby i uwzględniały opłatę społeczną ustawy o pomocy

społecznej. Zazwyczaj opłaty te ustalane są procentowo od dochodów, w zależności od tego, czy

jest to gospodarstwo jednoosobowe, czy wieloosobowe. Poinformowała również, iż w tej chwili

został przygotowany  wniosek dotyczący funkcjonowania centrum, jednak kwota, o którą gmina

wnioskuje, dotyczy jedynie bieżącego funkcjonowania.  Kwoty, które można uzyskać, są określone

i  maksymalnie  mogą  wynosić  około  260-270  tysięcy  złotych.  Aktualnie  z  obliczeń

przygotowanych  na  podstawie  maksymalnych  kwot  na  utrzymanie  centrum  może  zabraknąć

miesięcznie  około  80  tysięcy  złotych,  nie  uwzględniając  tutaj  jeszcze  wpłat  pobieranych  od

uczestników, szczegóły dotyczące opłat będą ustalone w przyszłych uchwałach Rady Miejskiej. 

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę nr III/17/2024

(w załączeniu do protokołu).
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Ad. 5 d

Pan  Tomasz  Otrębski  –  Przewodniczący  Komisji  Przestrzegania  Prawa  i  Porządku

Publicznego  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia

wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów – projekt nr 18/24.

O  zabranie  głosu  poprosił radny  Hubert  Gawłowicz,  który  poprosił  o  informacje  na  temat

aktualnego miesięcznego wynagrodzenia brutto burmistrza Miasta i Gminy Staszów oraz jak będzie

ono wyglądało po przegłosowaniu dzisiejszej uchwały.

Pani Ewa Kondek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, odpowiedziała, że obecnie

wynagrodzenie  brutto  wynosi  19  347,75  zł.  Natomiast  po  podjęciu  uchwały  wynagrodzenie

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów będzie wynosiło ok. 20 130 zł. 

Radna Małgorzata Kazimierska zgłosiła wniosek formalny o kilkuminutową przerwę z uwagi na

przeanalizowanie wynagrodzenia Burmistrza Leszka Kopcia. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  Tomasz  Klimek poddał  pod  głosowanie  

w/w  wniosek,  który  przy  8  głosach  za  i  10  głosach  przeciw  został  odrzucony  (głosowało  18

radnych) . 

Radny Hubert Gawłowicz poruszył kwestię różnicy w wynagrodzeniu włodarza, choć niewielka,

jest jednak zauważalna. Zapytał o przyczyny tej różnicy oraz o to, czy dobrze rozumie, że jest to

maksymalna możliwa pensja dla włodarza zgodnie z przepisami ustawy. 

Przewodniczący  Rady Tomasz Klimek, wyjaśnił  radnemu,  że  skierował  projekt  uchwały  pod

obrady Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego. Nadmienił, iż każdy z radnych mógł

uczestniczyć  w  obradach  takiej  komisji,  oczywiście  bez  prawa  głosowania,  ale  z  prawem  do

zabierania głosu. Poinformował, iż na komisji dyskutowano zarówno argumenty za, jak i przeciw.

Nadmienił, że analizowano sytuację w kilku sąsiednich samorządach oraz tych, które mają podobną

liczbę mieszkańców. Takie były ustalenia na komisji. Na zakończenie wypowiedzi poinformował, iż

komisja zaopiniowała projekt pozytywnie, stąd wniosek został przedstawiony i poddany pod ocenę

oraz głosowanie.

Radni nie podjęli dalszej dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska przy 17 głosach za, 1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymujących się (obecnych było 

19 radnych) podjęła  

Uchwałę nr III/18/2024

(w załączeniu do protokołu).
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Ad. 5 e

Pani Ewa Kondek  odczytała projekt uchwały w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radną Rady Miejskiej w Staszowie – projekt nr 19/24.

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Charyga poprosił, aby radna Ewa Rzepecka zabrała głos,

ustosunkowała się i wypowiedziała w tej kwestii, ponieważ sprawa bezpośrednio jej dotyczy. 

Radna  Ewa  Rzepecka  krótko  opowiedziała  o  swojej  historii  pracy  w  Szkole  Podstawowej  

nr 3 w Staszowie.  Odnosząc się do decyzji  o odejściu,  stwierdziła,  że po prostu przyjęła ją do

wiadomości. 

Do  powyższego  odniósł  się  Wiceprzewodniczący  Rady  Wojciech  Charyga, prosząc  radną  

o dokładniejsze sprecyzowanie decyzji o odejściu. 

Radna Ewa Rzepecka  ponownie odniosła się do powyższego i wyjaśniła, iż osiągnęła już wiek

emerytalny  i  prawdopodobnie  odejdzie  na  emeryturę  po  pracy  od  1987  roku.  Dodała,  iż  ma

świadomość sytuacji kadrowej i w przypadku gdyby zdecydowała się pozostać oznaczałoby brak

możliwości zatrudnienia dla trzech nauczycieli.  Ostatecznie uważa,  iż  to jest  dobry moment na

podjęcie decyzji o odejściu na emeryturę. 

O zabranie głosu poprosiła Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, która

odniosła  się  do  wypowiedzi  radnej  Ewy  Rzepeckiej.  Natomiast  wydaje  się,  iż  Pani  Rzepecka

rozumie sytuację w szkole i ewentualny brak godzin dla innych nauczycieli. Na zakończenie swojej

wypowiedzi, Pani Kondek zaznaczyła, że ostateczna decyzja w tej sprawie należy do Pani Ewy

Rzepeckiej.

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Charyga, wyraził uznanie dla decyzji Pani Ewy Rzepeckiej

o  zrezygnowaniu  z  miejsca  na  rzecz  młodszych  kolegów  i  koleżanek.  Oczywiście,  to  Rada

podejmie  ostateczną  decyzję  w  tej  sprawie,  ale  naszym  obowiązkiem  jest  również  bronić

stanowiska pracy. 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła

Uchwałę nr III/19/2024

(w załączeniu do protokołu)
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Ad. 5 f

Pani  Agnieszka  Gilbert  –  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,  Geodezji  

i Rolnictwa odczytała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania

Gminy Staszów we Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z

siedziba w Rzędowie – projekt nr 20/24.

Radny Hubert Gawłowicz zwrócił się z prośbą o udzielenie informacji dotyczących wyznaczenia

przedstawicieli  do  reprezentowania  Gminy  Staszów  w  Zgromadzeniu  Ekologicznego  Związku

Gospodarki Odpadami Komunalnymi. Radny zauważył, że w projekcie uchwały wskazano dwóch

pracowników,  ale  nie  uwzględniono  żadnego  przedstawiciela  Rady  Miejskiej.  W  związku  

z  powyższym  zapytał,  czy  nie  byłoby  zasadnym  wybranie  również  przedstawiciela

reprezentującego Radę Miejską.

Do powyższego odniósł  się  Pan Leszek Kopeć -  Burmistrz Miasta i  Gminy Staszów,  który

wyjaśnił,  iż  przedstawicielami  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Staszów  są  zawsze  burmistrzowie  lub

wójtowie,  którzy  reprezentują  wszystkie  jednostki,  właścicieli  i  współwłaścicieli  EZGOKu czy

ZGOKu. Ze względu na natłok obowiązków służbowych pani burmistrz postanowiono powierzyć te

zadania pani Jolancie Klimek, która jest bardzo kompetentna w tej dziedzinie. 

Radni nie podjęli dalszej dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska przy 12 głosach za i 7 głosach wstrzymujących się (obecnych było 19 radnych) 

podjęła  

Uchwałę nr III/20/2024

(w załączeniu do protokołu).

    Ad. 5 

W wolnych wnioskach radny Radny Tomasz Otrębski korzystając z obecności na dzisiejszej sesji

Pana Jacka Marka – Prezesa Zarządu ZEC w Staszowie poprosił o informacje w zakresie wysokości

opłat i ewentualnych zmian w cenniku. 

Do  powyższego  odniósł  się  Pan  Jacek  Marek  –  Prezes  Zarządu  w  Zakładzie  Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o. w Staszowie. Na wstępie swojej wypowiedzi przypomniał, że decyzją Prezesa

Urzędu  Regulacji  Energetyki  od  dnia  1  kwietnia  wprowadzono  nowe  stawki  opłat,  które

spowodowały lekki wzrost niektórych składników wliczanych do kosztów ogrzewania mieszkań i

podgrzewania ciepłej wody. Prezes Marek wyjaśnił, że mimo starań o utrzymanie kosztów stałych

na  poziomie  z  poprzedniego  roku,  działania  odbiorców  polegające  na  termomodernizacjach
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spowodowały obniżenie zamówionej mocy. To z kolei prowadzi do paradoksalnej sytuacji, w której

jednostkowa cena dotycząca stałych kosztów jest wyższa. W efekcie nastąpił stosunkowo niewielki

wzrost ogólnej ceny za ciepło. Jednocześnie, dzięki możliwości zakupu węgla, gazu oraz energii

elektrycznej  na korzystniejszych warunkach,  cena ciepła  jako takiego zmniejszyła się  o  około  

8  procent.  Dlatego,  mimo  niewielkich  wzrostów innych  składników,  ogólna  cena  pozostała  na

poziomie zbliżonym do ubiegłorocznego.

Radny Hubert Gawłowicz zapytał Burmistrza, czy w najbliższym czasie przewiduje przedłożenie

pod obrady Rady Miejskiej projektu uchwały w sprawie zastosowania dla mieszkańców dopłat  

z tytułu odprowadzania ścieków, z uwagi na obowiązywanie obecnej uchwały do 30 czerwca 2024

roku. Zapytał, czy prowadzone są analizy wprowadzenia od 1 lipca br. dopłat z powyższego tytułu,

a  jeśli  tak,  to  w  jakiej  wysokości.  Ponadto  radny  poinformował,  iż  do  biura  Rady  Miejskiej  

w Staszowie wpłynęło pismo mieszkańców ul. Opatowskiej dotyczące planowanego usytuowania

przejścia dla pieszych w rejonie rynku, którego lokalizacja koliduje z wyjazdem z posesji. Zapytał,

czy planowana lokalizacja jest bezpieczna i czy istnieje możliwość jej zmiany. Poprosił również  

o interwencje w sprawie podjęcia działań w zakresie systematycznego koszenia traw przy drogach

wojewódzkich,  ze  szczególnym uwzględnieniem rejonu  skrzyżowań  na  terenie  miasta  i  gminy

Staszów z uwagi na zachowanie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

Radna Ewa Rzepecka  zwróciła się z prośbą o interwencję w sprawie dotyczącej parkingu przy

zjeździe z ulicy Langiewicza w stronę cmentarza, na wysokości ogródków działkowych. Zapytała,

czy za parkowanie w tym miejscu są pobierane opłaty, czy też jest to kwestia prawnie uregulowana,

czy może jedynie przypadkowa praktyka. 

Radna  Małgorzata  Kazimierska skierowała  zapytanie  do  Burmistrza  o  postęp  w  kwestii

uruchomienia oddziału ginekologiczno-położniczego. 

Pani Barbara Zamożniewicz zapytała Burmistrza, na jakim etapie jest przedsięwzięcie w zakresie

projektu  rewitalizacji  płyty  staszowskiego  Rynku.  Następnie  poprosiła  Przewodniczącego  Rady

Miejskiej  o  zaproszenie  przedstawicieli  Młodzieżowej  Rady  na  kolejną  sesję  Rady  Miejskiej  

w Staszowie. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów Leszek  Kopeć  odniósł  się  do  zapytania  radnej  Barbary

Zamożniewicz dotyczącego przedstawienia etapu przedsięwzięcia w zakresie projektu rewitalizacji

płyty staszowskiego Rynku, poinformował, iż w miesiącu lutym br. odbyły się wstępne konsultacje

w  sprawie  przebudowy  starego  miasta  w  Staszowie  w  zakresie  ulic:  Kościelnej,  Ogrodowej  

i  Partyzantów w Staszowie i przebudowy płyty staszowskiego Rynku. Dodał,  iż wnioski z tego
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spotkania posłużą do opracowania najbardziej optymalnego projektu modernizacji centrum naszego

miasta. Dodał, iż główne konsultacje w zakresie projektu rewitalizacji płyty staszowskiego Rynku

zostaną  ogłoszone  w  najbliższym czasie.  Drugim tematem spotkania  było  wstępne  omówienie

planowanej  rewitalizacji  oraz  przygotowania  dokumentacji  projektowej  na  rewitalizację  rynku  

i starego miasta. Podczas spotkania prowadzone były również rozmowy na temat sugerowanych

propozycji, dotyczyły one głównie rewitalizacji samego rynku, a także okolicznych ulic i placów.

Spotkanie  to  miało  również  na  celu  zebranie  sugestii  mieszkańców  dotyczących  specyfikacji

technicznej,  która  będzie  przygotowywana  do  przetargu  na  tę  dokumentację.  Dodał,  że  zostali

poinformowani mieszkańcy o związanych z rewitalizacją planach dotyczących rynku oraz o tym, iż

formalne  konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  momencie,  gdy  wykonawca  przedstawi  kilka

propozycji  koncepcji.  Burmistrz  zaznaczył,  że  będzie  czynił  starania,  aby  przeprowadzić

konsultacje  w  sierpniu  lub  wrześniu,  z  uwagi  na  przygotowanie  kilku  koncepcji  gotowych  do

dyskusji z mieszkańcami. 

Radna Barbara Zamożniewicz zapytała  o wartość tego przetargu oraz o źródło finansowania.

Burmistrz  Leszek  Kopeć odpowiedział,  że  całkowita  wartość  przetargu  wynosi  dwa  miliony

złotych, a środki finansowe pochodzić będą z Polskiego Ładu, który dofinansuje 95 procent tego

wniosku.  Następnie  odniósł  się  do  kwestii  przejść  dla  pieszych  na  ul.  Opatowskiej  w  okolicy

Rynku, poinformował, że sprawa została gruntownie przeanalizowana przez Wydział Inwestycji  

i  Planowania  Przestrzennego tut.  Urzędu,  a  także  przez  kierownika  budowy oraz  projektantów

drogi.  Decyzja  o  lokalizacji  przejścia  została  podjęta  uwzględniając  kolizje  z  istniejącymi

infrastrukturami,  takimi  jak  pas  drogowy,  jezdnia,  chodnik,  a  także  obecność  światłowodów,

gazociągów, instalacji wodno-kanalizacyjnych oraz elektrycznych. Miejsce, które wybrano, zostało

dokładnie przemyślane przez projektanta i kierownika budowy. Dodatkowo, decyzję o lokalizacji

uwzględniono również z uwagi na to, że umieszczenie lamp oświetleniowych w innych miejscach

mogłoby  zakłócać  spokój  mieszkańców  poprzez  świecenie  światła  do  ich  okien.  Jednakże,

zauważono,  że  obecne  oznakowanie  może  być  nieco  zasłonięte  przez  inne  elementy,  co  może

utrudniać  widoczność  przejścia  dla  pieszych.  Jest  to  aspekt,  który  będziemy  poprawiać  

|w  najbliższym  czasie,  aby  zapewnić  jak  najlepsze  warunki  bezpieczeństwa  dla  wszystkich

użytkowników drogi. W kwestii podjęcia działań w zakresie koszenia traw przy drogach gminnych,

powiatowych czy wojewódzkich sprawa jest na bieżąco monitorowana. W sprawie dopłaty z tytułu

odprowadzania  ścieków  wyjaśnił,  iż  w  związku  z  wcześniejszym  wspomnieniem  dotyczącym

kwestii  odprowadzania  ścieków  oraz  dotacji  na  ten  cel,  zawrócił  uwagę  na  obecne  główne
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wyzwanie dla gminy Staszów, które polega na nieprzewidzianych kosztach związanych z oświatą.

Te koszty nie zostały uwzględnione w budżecie miasta i gminy, co stwarza znaczną lukę finansową.

W  chwili  obecnej  konieczne  jest  zapewnienie  środków  na  ten  cel.  Dodał,  iż  w  przypadku

pozytywnego rozwiązania tej sprawy, będą rozważane możliwości o podjęciu uchwały dotyczącej

ewentualnego dofinansowania, podobnie jak miało to miejsce w poprzednim roku. W odpowiedzi

na  zapytanie  radnej  Ewy  Rzepeckiej  dotyczące  parkowania  samochodów  na  parkingu  przy  

ul. Langiewicza w Staszowie, poinformował, że sprawa zostanie sprawdzona przez Straż Miejską.

Ponadto  podkreślił,  że  na  pewno  nie  są  pobierane  opłaty,  gdyż  jest  to  parking  bezpłatny.  

W  zakresie  zapytania  dotyczącego  radnej  Małgorzaty  Kazimierskiej  w  kwestii  uruchomienia

oddziału ginekologiczno-położniczego, poinformował, że obecnie trwają rozmowy. Największym

problemem,  w  oddziale  ginekologicznym  są  braki  kadrowe,  gdzie  trwają  rozmowy  

z  lekarzami  w celu  zatrudnienia  nowych osób.  Poinformował,  iż  na  chwilę  obecną  nie  udzieli

dalszych informacji, ponieważ te sprawy są prowadzone przez starostwo powiatowe oraz dyrektora

szpitala, którzy są odpowiednimi osobami do udzielania dalszych informacji w tej kwestii. 

Radna Małgorzata Kazimierska ponownie zaapelowała do Burmistrza z prośba o interwencję  

w celu skłonienia pana dyrektora do działania. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie  Wojciech Charyga poinformował o pismach,

które wpłynęły do Rady Miejskiej w Staszowie tj:

1. Pisma  – Zakładu Energetyki Cikeplenj w Staszowie z informacją o złożeniu pisma do ZEC 

w Staszowie przez pełnomocnika Rock Capital Sp. z o .o. informujące, iż w dniach 27-29

maja 2024 r. przygotowywane są prace rozbiórkowe będących własnością ZEC w Staszowie

czynnych ciepłociągów zlokalizowanych na działkach położonych w Staszowie. 

Pan Jacek Marek – Prezes Zarządu w Zakładzie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Staszowie.

przedstawił  obecną  sytuację  dotycząca  sprawy  ciepłociągów  zlokalizowanych  na  działkach

położonych w Staszowie o numerach ewidencyjnych 5867/20, 5867/22, 1831/3. 

Po przeprowadzonej dyskusji radni przyjęli do wiadomości  trudną sytuację, w jakiej znajduje się

spółka.  Podjęli  również  dyskusję  na  temat  możliwych  działań  lub  wsparcia,  które  można  by

zaoferować, aby pomóc spółce wyjść z trudności.

Burmistrz  Leszek  Kopeć  zapoznał  z informacją  z  działalności  za  okres  od  14.05.2024  r.  do

24.05.2024 r.,  w tym przedstawił  obecnie  realizowane zadania  inwestycyjne   (w załączeniu  do

protokołu). 
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Ad. 7

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz: 14:10 do godz:17:10.    

              

      Protokolant:         Przewodniczący  

Marlena  Janowska                          Rady Miejskiej w Staszowie     

             ( - )  Tomasz Klimek        
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